
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lucie Turečková
Identifikační číslo studenta: 66574336

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Fyziologie živočichů
ID studia: 641865
Specializace: Neurobiologie

Název práce: Asociace vybraných polymorfismů hodinových genů s fenotypem
vyhraněného chronotypu

Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kamila Weissová, Ph.D.

Datum obhajoby: 06.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Lucie Turečková seznámila přítomnou komisi s tématem své
diplomové práce. Přítomná školitelka zmínila, že studentka se při své
práci potýkala s problémem v době kovidové, kdy komunikace s
dobrovolníky a sběr vzorků, byl značně ztížen. Prokázala velikou
samostatnost, jak při komunikaci s dobrovolníky, navazování
spolupráce s jinými pracovišti, tak i při sepisování diplomové práce.
Práci hodnotí stupněm výborně. Nepřítomná oponentka ve svém
posudku poukazuje na drobné formální nedostatky a horší, místy
neobratný jazyk práce. Práci celkové hodnotí velmi dobře. Na její
dotazy studentka odpověděla v pořádku, stejně tak na dotazy členů
přítomné komise.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Novotný, DSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Lucie Hejnová, Ph.D. ............................

1 219957 - Bc. Lucie Turečková



 RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Vladimír Rudajev, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 219957 - Bc. Lucie Turečková

http://www.tcpdf.org

